#### 1. ראשית דברי:

החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

#### 2. נסיבות המקרה:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו ביום 05/08/18 בשעה 07:23, נהג ברכבו (אוטובוס) ועבר משמאל לקו הפרדה רצוף המסומן על פני הכביש כאשר בצידו הימני לא נמצא קו מקוטע, זאת בניגוד **לתקנה 36(ג)** לתקנות התעבורה תשכ"א, 1961 (להלן: "התקנות"). יצוין כי מדובר באוטובוס הרשום על שם חברת "נייס אנגל שירותים והשקעות בע"מ" והדו"ח הוסב על שמו של הנאשם לאחר שזוהה ע"י סדרן החברה כמי שנהג באוטובוס בשעת האירוע. הנאשם מצידו כפר במיוחס לו וטען כי לא הוא זה אשר נהג על האוטובוס בשעת האירוע.

#### 3. דיון והכרעה:

לאור כל האמור לעיל, הוכחה המאשימה מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם הוא זה אשר נהג באוטובוס החברה בשת האירוע ומאחר ואין חולק באשר לקיומה של העבירה עצמה, יש לראות את הנאשם כמי שביצע אותה.

קובע לטיעונים לעונש ליום 4.3.20 שעה 12.00 .

הנאשם יהיה פטור מהתייצבות באם יגיש טיעונו בכתב.

המזכירות תמציא העתק מהכרעת דין זו לצדדים.

ניתנה היום, ד' שבט תש"פ, 30 ינואר 2020, בהעדר הצדדים